ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                           (Росрыболовство)

                             П Р И К А З

16 июля 2012 года              Москва                 N 622

      О внесении изменений в приложение к приказу Росрыболовства

                     от 29 декабря 2010 г. N 1107

     В соответствии    с   постановлением   Правительства   Российской

Федерации от  2  сентября  2010  г.  N  671  "О  порядке  формирования

государственного   задания  в  отношении  федеральных  государственных

учреждений  и  финансового  обеспечения  выполнения   государственного

задания" п р и к а з ы в а ю :

     1. Внести  изменения  в  приложение  к приказу Росрыболовства  от

29 декабря 2010 г.  N  1107
  "Об  утверждении  ведомственного  перечня

государственных услуг (работ),  оказываемых (выполняемых) находящимися

в  ведении  Федерального   агентства   по   рыболовству   федеральными

государственными  учреждениями в качестве основных видов деятельности"

(в  редакции  приказов  Росрыболовства  от 31 мая 2011 г.  N  572,  от

19 августа  2011 г.  N  861
,  от  17  января  2012 г.  N 41)  согласно

приложению к настоящему приказу.

     2. Административному управлению  (О.В. Баранник) в 3-дневный срок

разместить настоящий приказ на официальном сайте Росрыболовства в сети

Интернет.

     3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить   на

заместителя руководителя Росрыболовства В.И. Соколова.

Врио руководителя                                          H.B. Шебина

                                              Приложение

                                              к приказу Федерального

                                              агентства по рыболовству

                                              от 16.07.2012 г. N 622

                              ИЗМЕНЕНИЯ,

            вносимые в приложение к приказу Росрыболовства

                     от 29 декабря 2010 г. N 1107
     1. В разделе II. "Государственные услуги":

     1) Столбец  2  пунктов  4, 5  дополнить словами ",  получаемого в

федеральных образовательных учреждениях,  перечни  которых  утверждены

                                                   1

правовыми актами Правительства Российской Федерации ";

     2) Столбец 4 пунктов 1-5 изложить в следующей редакции:

                          2

"число обучающихся по УГСН  по каждой форме обучения (чел.)";

     3) Столбец 4 пункта 6 изложить в следующей редакции:

"число обучающихся по каждой форме обучения (чел.)";

     4) Столбец 4 пункта 7 изложить в следующей редакции:

"число обучающихся (чел.)";

     5) Столбец 5 пунктов 1-7 изложить в следующей редакции:

"в  соответствии   с  приказом  Росрыболовства  от  9 декабря  2011 г.

N 1229";

     6) Столбец 5 пункта 17 изложить в следующей редакции:

"в  соответствии  с  приказом  Росрыболовства от  21  декабря  2011 г.

N 1272".

     2. Таблицу дополнить сносками следующего содержания:

  1

    Формирование государственного задания по указанным образовательным

программам  осуществляется  в  разрезе  форм обучения в соответствии с

Перечнем  специальностей   среднего   профессионального   образования,

утвержденным приказом Минобрнауки России от 28 сентября 2009 г.  N 355

(зарегистрирован  Минюстом России 27 октября 2009 г.,  регистрационный

N 15123)  (для  лиц,  поступивших  в образовательные учреждения  после

1 января  2011  года),  специальностями   среднего   профессионального

образования, указанными в Общероссийском классификаторе специальностей

по  образованию  ОК  009-2003,  принятом  и   введенном   в   действие

Постановлением   Государственного  комитета  Российской  Федерации  по

стандартизации и метрологии от 30 сентября 2003 г.  N 276-ст (для лиц,

поступивших в образовательные учреждения до 1 января 2011 года).

  2

    УГСН -  укрупненные   группы   специальностей  и/или   направлений

подготовки.